
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  2550 / 2022
Data registrazione:  02/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Nomina commissione.pdf

IPA:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Nomina commissione di gara per l’affidamento della concessione del servizio di
erogazione tramite installazione di distributori automatici di bevande calde e fredde, snack e

altri generi. CIG: Z7B35FD790

Destinatario:
agli atti dell'Isituto

Ufficio/Assegnatario: 
VELTRI GIUSEPPINA (AMMINISTRAZIONE)

Protocollato in:
3035 - Bando distributori automatici 2022-2025

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

Ministero del la  Pubbl ica Is truzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790  
http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

 

 

Castiglione delle Stiviere, protocollo e data vedi segnatura 

All'Albo di Istituto 

 
Oggetto: Nomina commissione di gara per l’affidamento della concessione del servizio di erogazione   

tramite installazione di distributori automatici di bevande calde e fredde, snack e altri generi. 

CIG: Z7B35FD790 

IL DIRIGENTE 

 DATO ATTO CHE 

 con la determina dirigenziale a contrarre n. 38  prot. n. 2312 del 13/04/2022 si è definito di 

provvedere all’espletamento del bando di gara per la concessione del servizio di erogazione tramite 

installazione di distributori automatici di bevande calde e fredde snack; 

 il bando di cui all’oggetto prot. n.  2353 del 13/04/2012 è stata pubblicato sul sito Istituzionale della 

scuola; 

 l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. 50/2016 e che, 

come previsto dall’articolo 9 dello stesso, la valutazione è demandata a una commissione 

giudicatrice appositamente costituita; 

 essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, alle ore 12 del giorno 29 aprile 2022, è 

possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto dell’art 77 comma 7 del D.lgs 

50/2016; 

RITENUTO 

di selezionare i membri della commissione tra i dipendenti di questa amministrazione e quindi  di nominare i 

dipendenti di seguito indicati: 

- Dirigente Scolastico   Predelli Miriam    

- Docente Musatti Marta 

- Ass.amm,va     Giuseppina Veltri 

- Ass.amm.va  Maria Filomena Stabile   

  

CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 

componenti della Commissione; 

DATO ATTO che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità a 

svolgere tale funzioni,  

DETERMINA 

di nominare i componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara per la concessione 

del servizio di erogazione bevande tramite distributori automatici, come qui di seguito elencati: 

1. Dirigente Scolastica   Predelli Miriam    

2. Docente  Musatti Marta 

3. Ass.amm,va   Giuseppina Veltri 

4. Ass.amm.va   Maria Filomena Stabile    

5.  

Di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola. 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                (Miriam Predelli) 
                                                                                                                        (documento informatico firmato digitalmente 
                                             ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss. mm.ii.)    

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it

